

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.20 - Peningkatan Pelaksanaan Otonomi Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.20.0001 - Kegiatan Pengembangan Kapasitas Daerah Dan Daya Saing Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</u></b>				<b><u>311.600.000</u></b>
<b><i>Tim Penyusun LPPD/ILPPD</i></b>				<b><i>311.600.000</i></b>
<i>Penanggung Jawab</i>	12	OB	3.500.000	42.000.000
<i>Pengarah</i>	16	OB	3.100.000	49.600.000
<i>Ketua</i>	4	OB	2.800.000	11.200.000
<i>Wakil Ketua</i>	12	OB	2.700.000	32.400.000
<i>Sekretaris</i>	4	OB	2.400.000	9.600.000
<i>Anggota</i>	68	OB	2.300.000	156.400.000
<i>Staf Teknis</i>	8	OB	1.300.000	10.400.000
<b><u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u></b>				<b><u>2.100.000</u></b>
<i>Pejabat Pengadaan</i>	1	Orang/paket Pengadaan	500.000	500.000
<i>Pejabat Penerima</i>	1	O/p	400.000	400.000
<b><i>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)</i></b>				<b><i>1.200.000</i></b>
<i>Ketua</i>	1	Orang/ Paket Pengadaan	500.000	500.000
<i>Sekretaris</i>	1	Paket	400.000	400.000
<i>Anggota</i>	1	Orang/ Paket Pengadaan	300.000	300.000
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>16.012.000</u></b>
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	20	Rim	55.000	1.100.000
<i>Kertas Hvs A4 80 Gr</i>	10	Rim	49.000	490.000
<i>Kertas HVS F4 80 gr</i>	20	rim	70.000	1.400.000
<i>Amplop 80 Gr ; Ukuran Cabinet 100 Lbr</i>	12	Doos	24.000	288.000
<i>Buku Kwitansi</i>	4	Buah	11.000	44.000
<i>Paper Clips Besar</i>	10	dos	40.000	400.000
<i>Odner</i>	10	Buah	30.000	300.000
<i>Lem Stick</i>	4	buah	35.000	140.000
<i>Stopmap Folio</i>	750	Buah	2.000	1.500.000
<i>Stofmap/snelhecter Folio</i>	501	Buah	3.000	1.503.000
<i>Binder Clips 51 Mm</i>	6	dos	24.000	144.000
<i>Staples (No. 369)</i>	3	buah	73.000	219.000
<i>Staples No. 10</i>	6	buah	19.000	114.000
<i>Isi Staples No. 369</i>	10	Pak	7.000	70.000
<i>Isi Staples No. 10</i>	11	pak	6.000	66.000
<i>Ballpoint Biasa</i>	50	buah	6.000	300.000
<i>Tip Ex</i>	6	buah	11.000	66.000
<i>Refil Toner Laser+drum 3000 - 5000 lembar</i>	2	buah	400.000	800.000
<i>Tinta Printer Epson L565</i>	4	buah	500.000	2.000.000
<i>Toner Catridge Printer Laser</i>	2	buah	1.220.000	2.440.000
<i>Ink Jet Cartridge Black</i>	1	buah	636.000	636.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
USB Flasdisk (8Gb)	1	buah	94.000	94.000
Stopmap Dinas Folio Bertuliskan nama Dinas, bahan kertas duplek crome cotted, uk.36x25, cetak 1 mukax5 warna, berlogo Pemprov Jateng	100	buah	10.000	1.000.000
Kertas Kop Gubernur kertas folio 80 gram/emas, logo Garuda mas, cetak 1 muka	2	rim	449.000	898.000
<b>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</b>				<b>2.000.000</b>
Dokumentasi	1	Paket	2.000.000	2.000.000
<b>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</b>				<b>10.400.000</b>
Perlengkapan Peserta	130	Set	80.000	10.400.000
<b>Belanja Jasa Publikasi</b>				<b>38.000.000</b>
publikasi ILPPD Tahun 2019				38.000.000
Iklan Advertorial Di Media Cetak Lokal	1	per Terbit	38.000.000	38.000.000
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>133.200.000</b>
Narasumber Pusat				7.000.000
Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1	OJ	3.000.000	3.000.000
Pejabat Eselon III Ke Bawah	2	OJ	2.000.000	4.000.000
Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Daerah	3	OK	1.500.000	4.500.000
Honorarium Moderator	2	OS	1.500.000	3.000.000
Penyusun Materi	2	Naskah	400.000	800.000
Tenaga Teknis Kegiatan (D4 s/d S1)	24	OB	3.250.000	78.000.000
Tenaga Teknis Kegiatan (Sampai dengan SMA/Sederajat)	12	OB	2.300.000	27.600.000
<b>Peringatan hari Otda</b>				<b>12.300.000</b>
Korps Musik	1	Tim/ Kegiatan	5.000.000	5.000.000
Instruktur	6	OK	1.000.000	6.000.000
Honorarium Pembawa Acara	2	OK	500.000	1.000.000
Pembaca Doa	1	ok	300.000	300.000
<b>Belanja Cetak</b>				<b>48.500.000</b>
Cetak Buku LPPD dan Buku laporan				36.000.000
biaya penjilidan dokumen berita acara	100	buku	350.000	35.000.000
cetak buku	10	eksemplar	100.000	1.000.000
<b>Peringatan Hari Otonomi Daerah</b>				<b>12.500.000</b>
Cetak Undangan	500	Lembar	10.000	5.000.000
Pemasangan iklan di baliho	1	lokasi	7.500.000	7.500.000
<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>8.000.000</b>
Penggandaan laporan kegiatan	10	buku	50.000	500.000
Fotocopy	30000	lembar	250	7.500.000
<b>Belanja Sewa Meja Kursi</b>				<b>6.000.000</b>
Sewa Kursi	600	Unit	10.000	6.000.000
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>60.430.000</b>
Makanan Kecil / Snack	550	Ok	20.000	11.000.000
Jamuan Makan ( Nasi dos )	481	Ok	30.000	14.430.000
<b>upacara hari otda</b>				<b>35.000.000</b>
Makanan Kecil / Snack	850	Ok	20.000	17.000.000
Jamuan Makan ( Nasi dos )	600	Ok	30.000	18.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>162.478.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	190	OH	370.000	70.300.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	20	Oh	150.000	3.000.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	55	Oh	550.000	30.250.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	Tahun	38.758.000	38.758.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	4	Oh	1.480.000	5.920.000
<i>Akomodasi/ Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon III/Eselon IV</i>	15	OH	850.000	12.750.000
<b><i>Transport Petugas Upacara Peringatan Hari Otda</i></b>				<b><i>1.500.000</i></b>
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	Tahun	1.500.000	1.500.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>135.080.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	74	OH	530.000	39.220.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	25	Oh	150.000	3.750.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	20	Oh	610.000	12.200.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	Tahun	65.000.000	65.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	3	Oh	1.490.000	4.470.000
<i>Akomodasi/ Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon III/Eselon IV</i>	12	OH	870.000	10.440.000
<b><u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u></b>				<b><u>310.000.000</u></b>
<b><i>penyusunan evaluasi kapasitas daerah di provinsi jawa tengah</i></b>				<b><i>310.000.000</i></b>
<i>Jasa Konsultansi Non Konstruksi</i>	1	Paket	310.000.000	310.000.000
			<b>Jumlah</b>	<b>1.243.800.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si**  
**NIP. 196805171989081002**